РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
Сухояшского сельского поселения

Азнакаевского
муниципального района

ул. Советская, д.32, Азнакаевский район,
с.Большой Сухояш, 423325,

тел./факс (885592)9-80-38
Е-таП : ЗиЬо.А2п@1а1аг.ги

Азнакай муниципаль районы
Сукаеш авыл жирлеге
башкарма комитеты

Советская ур., 32 йорт, Азнакай районы,
Зур Сукаеш авылы, 423325
тел./факс (885592)9-80-38
Е-таП : Зи1ю.А2п@1а1аг.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «30» января 2026 г. №1

Об утверждении предельного размера
стоимости гарантированного перечня услуг по
погребению в муниципальном образовании
«Сухояшское сельское поселение»
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 13]-Ф 3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 12.01 Л 996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.01.2026 № 30 «Об
утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2026
году» Исполнительный комитет Сухояшского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 01 февраля 2026 года стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в
сумме 9 678, 63 (девять тысяч шестьсот семьдесят восемь рублей шестьдесят три
копейки) в муниципальном образовании «Сухояшское сельское поселение»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан в соответствии с
приложением №1 и приложением №2.

2. Постановление Исполнительного комитета Сухояшского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
28.01.2025 №5 «Об утверждении предельного размера стоимости
гарантированного перечня услуг по погребению в муниципальном образовании
«Сухояшское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан на 2025 год» признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
Ьир//рга у о. 1а1аг з!:ап. ги и разместить на официальном сайте Азнакаевского

ои сети
муниципального юайоня о ттт д.

Интернет по веб-адресу: Ь«р//а2пакауеТ Г а™ Х п°™ еЛеКОММУНИКаЦИОНН
• онтроль за исполнением настоящей, постановления оставляю за собой

Глава
3.3.Закирова

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ*)
КОМИТЕТ

СУХОЯШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЭНАКАШ СК01 О
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
. РЕСПУБЛИКИ ^

ТАТАРСТАН

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета
Сухояшского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан
от 30.01.2026г № 1

Предельный размер стоимости
гарантированного перечня услуг по погребению

Азнакаемкого^униципадыкн^района^^ублики^ат^стан^а 2026 год

№

1
Наименование услуг

С т о и м о с т ь

2
я

П р е д о с т а в л е н и е  и д о ^ ^ р ^ а ^
Л ^ Щ Э Д и м ы х  для п о г р е б е н и я  ’

—

____ РУО.
4  2 0 0 ,0 0

О ППП пг>О

4
—--- М ОГИЛ И за х о р п н р т т ^ )
Всего —— ---------------------- 3 4 7 8 ,6 3

9  6 7 8 ,6 3

1

Приложение №2 к постановлению
Исполнительного комитета
Сухояшского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан
от 30.01.2026 № 1

Предельный размер стоимости
гарантированного перечня услуг по погребению

]^Еев2знта?а(остан1гов)умершего на к л я п й ш п р

■^орэе&ми^ ы т ь е  могил и захорони»™»)
К г р г п  - ---------5 Всего